
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
с. Тегульдет 
 
09.11.2018                                                                                                             № 569 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 14.08.2006 № 179 
 
 

В связи с уточнением состава комиссии по вопросам обеспечения 
безопасности дорожного движения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                  

от 14 августа 2006 года  № 179 «О создании комиссии по вопросам  обеспечения 
безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений Главы 
Администрации Тегульдетского района от 18.01.2008 № 12; 30.03.2009 № 82;               
от 18.01.2010 № 9; от 01.02.2010 № 25; от 18.07.2013 № 304; от 26.09.2014 № 437; 
от 12.02.2015 № 64; от 20.10.2017 № 520) следующие изменения: 

1.1. В  постановлении: 
- пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.»; 
1.2. В  приложении № 1, утвержденном указанным постановлением: 
- вывести из состава комиссии Мохина Игоря Анатольевича - начальника 

Отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения  
отдела Министерства внутренних дел России по Тегульдетскому району отдела 
Министерства внутренних дел России по Томской области, члена комиссии                      
(по согласованию); 
 - ввести в состав комиссии Шунта Елену Александровну - начальника 
Отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения  
отдела Министерства внутренних дел России по Тегульдетскому району 
Управления Министерства внутренних дел России по Томской области, члена 
комиссии (по согласованию); 

- вывести из состава комиссии Потапова Кирилла Владимировича  - 
главного специалиста по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству 
Администрации Тегульдетского района, секретаря  комиссии; 
 - ввести в состав комиссии Балагура Екатерину Ивановну – ведущего 
специалиста по мобилизационной работе Администрации Тегульдетского района, 
секретаря комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества                              
с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить                           
в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан». 



 2
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
 
Глава  Тегульдетского района      И.А. Клишин 
 
К.В. Потапов 
2-18-17 


